
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N-c! 336/91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias de conformidade com 
o Decreto n 2  95.689 de 29.01.88 e MEMO/DAE n 2  108/91, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a Professora MARIA TEREZINHA DE 
JESUS GASPAR da função de Chefe do Serviço de Informática(FG-3), a 
partir de 01.09.91. 

Brasília, 13 de setembro de 1991. 

ANTONIO IBAREZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

